

# Densou Trading Desk ApS

Bredgade 75, 3., 1260 København K

CVR-nr. 25 31 15 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Anders Elley  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Densou Trading Desk ApS  
Bredgade 75, 3.  
1260 København K

CVR-nr.: 25 31 15 66  
Stiftet: 4. december 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Elley

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning, indkøb og salg af digitale annoncepladser ved at bruge teknologi til at erstatte manuelle processer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.633 t.kr. mod 4.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.707.989</b>	<b>10.968.760</b>
1 Personaleomkostninger	-6.952.780	-5.339.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.713	-23.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.729.496</b>	<b>5.606.188</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.477	-28.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.671.019</b>	<b>5.577.724</b>
3 Skat af årets resultat	-1.037.846	-1.253.357
<b>Årets resultat</b>	<b>3.633.173</b>	<b>4.324.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.324.367
Disponeret fra overført resultat	-2.866.827	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.633.173</b>	<b>4.324.367</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.195	33.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.195</u>	<u>33.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.195</u></b>	<b><u>33.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.202.637	6.759.197
Udsudte skatteaktiver	3.958	1.248
Andre tilgodehavender	930.634	760.204
Periodeafgrænsningsposter	2.163	2.212
Tilgodehavender i alt	<u>14.139.392</u>	<u>7.522.861</u>
Likvide beholdninger	<u>1.952.801</u>	<u>6.387.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.092.193</u></b>	<b><u>13.910.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.114.388</u></b>	<b><u>13.944.583</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	6.549.237	9.416.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.629.237</u></b>	<b><u>9.496.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	616.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.019.205	2.864.202
Selskabsskat	730.556	966.752
Anden gæld	1.119.390	617.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.485.151</u>	<u>4.448.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.485.151</u></b>	<b><u>4.448.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.114.388</u></b>	<b><u>13.944.583</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.037.101	4.463.951
Pensioner	436.202	455.114
Andre omkostninger til social sikring	81.581	73.358
Personaleomkostninger i øvrigt	397.896	346.798
	<b>6.952.780</b>	<b>5.339.221</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	58.477	28.464
	<b>58.477</b>	<b>28.464</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.040.556	1.236.752
Årets regulering af udskudt skat	-2.710	-2.248
Regulering af tidligere års skat	0	18.853
	<b>1.037.846</b>	<b>1.253.357</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	70.052	70.052
Tilgang i årets løb	14.175	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>84.227</b>	<b>70.052</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-36.319	-12.968
Årets afskrivninger	-25.713	-23.351
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-62.032</b>	<b>-36.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>22.195</b>	<b>33.733</b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	9.416.064	0	9.496.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.866.827	0	-2.866.827
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.500.000	0	6.500.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-6.500.000	0	-6.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>6.549.237</b>	<b>0</b>	<b>6.629.237</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Densou Holding ApS, CVR-nr. 31418488 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Rype Elley

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-04-25 12:51:13Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-04-25 19:05:16Z

NEM ID 

## Anders Rype Elley

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-04-25 19:29:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOXP2-7MZ3Z-6DKZD-JXHPD-SNPTQ-NUWWN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>